
  Brasília, sexta-feira, 18 de julho de 2025    1

Pregão Eletrônico nº 90021/2025
Nº Processo: 08650047155202442. Objeto: Registro de Preços para a futura e 
eventual aquisição de equipamentos de proteção individual e coletiva para utilização 
nas Terras Indígenas na Região Amazônica em conjunto com o IBAMA, e demais 
demandas no Brasil. Total de Itens Licitados: 16. Edital: 17/07/2025 das 09h00 às 
12h00 e das 08h00 às 17h00. Endereço: SPO s/n, Lote 5 – Setor Policial – Brasília/DF 
ou https://www.gov.br/compras/pt-br. Entrega das Propostas: a partir de 17/07/2025 
às 10h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 31/07/2025 às 10h00.

Rodrigo Araújo Ferreira
Ordenador de Despesas - PRF-Sede

AVISO DE LICITAÇÃO

POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
(UASG: 200109)

MINISTÉRIO DA 

JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA


		2025-07-18T06:34:58-0300
	JORNAL DE BRASILIA COMUNICACAO LTDA:13846483000191




